
BURMISTRZ
MIASTA l GMINY
SUCHEDNlÓV1'

Zarządzenie Nr 0050.25.2019
Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów

z dnia 4 kwietnia 2019r.

w sprawie powołania Zespolu do sporządzenia Raportu o stanie Gminy Suchcdniów

Na podstawie art. 30 ust. I w związku z art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2019 r. poz. 506), zarządzam co następuje:

Powołuję Zespół do spraw opracowania Raportu o stanie Gminy Suchedni ów, zwany dalej

Zespołem w składzie:

".
•

2. Karolina Gałczyńska - Szymczyk - Kierownik Wydziału Rozwoju i Strategii - Członek

3. Urszula Nowak - Skarbnik Gminy - Członek

4. Krzysztof Kolda - Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, Infrastruktury

l. Ewa Kaniewska - Sekretarz Gminy

i Ochrony Środowiska

5. Beata Kaszuba - Inspektor ds. edukacji

6. Magdalena Ogonowska - Kierownik MGOPS

~ 2.

- Koordynator Zespołu

- Członek

- Członek

- Członek

,
•

..

l. Zadaniem Zespołu jest opracowanie Raportu o stanie Gminy Suchedni ów o którym

mowa wart. 28aa ust. l i 2 ustawy o samorządzie gminnym .

.2. Raport winien obejmować podsumowanie działalności Burmistrza, Urzędu Miasta

Gminy oraz samorządowych jednostek organizacyjnych za rok 2018

m. in. w zakresie:

a) rcalizacji programów i innych dokumentów strategicznych realizowanych przez

Gminę z krótkim opisem stanu ich wdrażania,

b) syntetyczną analizę finansów Gminy,

c) wykonania uchwał Rady Miejskiej oraz krótkim komentarzem ich realizacji,

d) zadań i kompetencji Burmistrza.

-..
•



~ 3.

Zobowiązuję kierowników wydziałów, samodzielne stanowiska pracy Urzędu Miasta

Gminy oraz kierowników jednostek organizacyjnych Gminy do ścisłej współpracy

z Zespołem; w tym udostępniania wnioskowanych przez Zespół danych i informacji

oraz weryfikacji zapisów Raportu w odniesieniu do obszaru działalności danej komórki.

~ 4.

:

,
•"

"

Przedłożenia projektu Raportu Burmistrzowi Miasta

w terminie do 30 kwietnia 2019r.

~ 5.

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

~ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Gminy należy dokonać

BUR.7IA~Al ~~Y

mgr inż. Cezary Blach

- ,

•


	00000001
	00000002

